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Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

Bazuar né nenin 11 dhe nenin 12, paragrafi 2, pika c) e Ligjit pér Pushtetit Lokal nr. 03/ L-040, (Gazeta
Zyrtare e Republikés s€¢ Kosovés, Nr. 28/2008, 4 gershor 2008), Kapitujt II dhe I1I t& Ligjet Nr. 03/L-049
pér Finansimin e Pushtetit Lokal, (Gazeta Zyrtare i Republikés s& Kosovés, Nr. 27/2008, 3 gershor 2008),
i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 05/L-108, (Gazeta Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, nr. 28/2016, 3
gusht 2018), neni 15, paragrafi 15.1, i Statutit t¢ Komunés sé Ranillugut nr. 02-154/2011 shkresa e
Ministrisé e Pushtetit Lokal nr. 020-1145/11 t& datés 27 janar 2023, Kuvendi i Komunés s& Ranillugut né
seancén e paré€ t€ jashtézakonshme té mbajtur mé 06.03.2023 ka miratuar:

) VENDIM PER
NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLAVE PER TAKSAT, DETYRIMET, TARIFAT
DHE GJOBAT E KOMUNES
Neni 1.

Propozimi kaloi né seancén kryesore t& seancés s€ paré t& jashtézakonshme t&¢ Kuvendit t& Komunés sé
Ranillugut t&€ mbajtur mé 6 mars 2023, ku u miratua njézéri.

Neni 2.
Me kété vendim miratohen ndryshimet né Rregullorja pér Taksat, Tarifat dhe Tarifat dhe gjobat komunale.
Neni 3.
Ndryshimet n& Rregulloren pér taksat, taksat, tarifat dhe gjobat komunale jané béré né bazé té rekomandimit
t&€ Ministris€ s&¢ Vetéqeverisjes Lokale né fushén e shérbimet kadastrale, ndértimtaria, bujgésia dhe pylltaria,
administrata dhe gjendja civile, financat, mbikéqyrja inspektuese dhe sektori i kujdesit shéndetésor.

Neni 4.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit né Kuvendin e Komunés.

FAONN

Daté: 06.03.2023.
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